برای شما و همکاران‌تان آرزوی موفقیت می‌کنم.

با درج بیرونی این نامه‌نگاری در سایت سکولاریسم برای ایران و یا در هر رسانه‌ی دیگری مخالفتی ندارم.
در پایان یادداشت‌ها، به معرفی چند کتاب مهم و ارزنده در باره‌ی لائیسیته و سکولاریزاسیون پرداخته‌ام.

صمیمانه

شیدان وثیق cvassigh@wanadoo.fr

پاریس ۳۱ مارس ۲۰۰۶ - ۱۱ فروردین ۱۳۸۵

### یادداشت‌ها:

- (۱) لائیسیته چیست؟ و نقدی بر نظریه پردازی‌های ایرانی در باره‌ی لائیسیته و سکولاریسم. شیدان وثیق - نشر اختران - ۱۳۸۴.
- (۲) در این باره رجوع کنید به نوشته‌های من تحت عنوان «چهار لحظه‌ی گسست از فلسفه سیاسی کلاسیک: پروتگوراسی، ماکیاولی، اسپینوزا و مارکسی».